
平成25年7月15日第186号【15】 市 議 会 だ よ り

議員提出議案（5件）

請願・陳情処理状況（請願3件・陳情１件）

6月定例会に提出された議案及び議決結果

議会6月1号
2号
3号
4号
5号

可 決
可 決
可 決
可 決
可 決

議決結果番　 号 件　　　　　　　　名

20
20
20
20
20

0
0
0
0
0

国民健康保険制度における国庫負担の増額を求める意見書
長野地方裁判所支部における労働審判の開設を求める意見書
地方財政の充実・強化を求める意見書
「義務教育費国庫負担制度」の堅持に関する意見書
官行造林契約の見直しに関する意見書

採決結果
反対賛成

請願6月1号
　　　　2号
　　　　3号
陳情6月1号

採 択
採 択
採 択
採 択

採択結果番　 号 件　　　　　　　　名

20
20
20

0
0
0

「義務教育費国庫負担制度」の堅持に関する請願
長野地方裁判所支部における労働審判の開設に関する請願
楢川地区の官行造林契約満了に関する請願
地方財政の充実・強化を求める意見書採択の陳情

採決結果

（総務環境委員会）

反対賛成

※　議員22名中　1名欠席、議長は採決に加わりません。

件　　　　　　　　名
反対賛成
議決結果

議案1号

2号

3号

4号

5号

6号

7号

8号

9号

10号

11号

12号

13号

14号

15号

16号

17号

18号

塩尻市国民健康保険税条例の一部を改正
する条例

塩尻市一般職の職員の給与に関する条例
等の一部を改正する条例

塩尻市税外収入金の督促手数料及び延滞
金徴収条例の一部を改正する条例

塩尻市公の施設の指定管理者の指定の手
続等に関する条例の一部を改正する条例

塩尻市国民健康保険楢川診療所条例の一
部を改正する条例

塩尻市新型インフルエンザ等対策本部条例

塩尻市労政審議会条例を廃止する条例
　
塩尻市道路占用料徴収条例の一部を改正
する条例

塩尻市公共下水道事業受益者負担金等に
関する条例の一部を改正する条例

塩尻市商工業振興条例の一部を改正する
条例

塩尻市公共下水道条例の一部を改正する
条例

教育委員会委員の任命について
　
監査委員の選任について
　
公平委員会委員の選任について
　
固定資産評価審査委員会委員の選任につ
いて

人権擁護委員の候補者の推薦について
　
市道路線の認定について
　
平成25年度塩尻市一般会計補正予算
（第１号）

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

同 意

同 意

同 意

同 意

同 意

原案可決

原案可決

19号

20号

報告1号

2号

3号

4号

5号

6号

7号

8号

9号

10号

11号

12号

13号

14号

15号

16号

平成25年度塩尻市国民健康保険事業特
別会計補正予算（第1号）

塩尻市地区計画の区域内における建築物の
制限に関する条例の一部を改正する条例

平成24年度塩尻市一般会計補正予算
（第8号）の専決処分報告について

平成24年度塩尻市国民健康保険事業特別会計
補正予算（第3号）の専決処分報告について

平成24年度塩尻市住宅新築資金等貸付事業特別
会計補正予算（第2号）の専決処分報告について

平成24年度塩尻市奨学資金貸与事業特別会計
補正予算（第1号）の専決処分報告について

平成24年度塩尻市介護保険事業特別会計補
正予算（第4号）の専決処分報告について

平成24年度塩尻市簡易水道事業特別会計補
正予算（第3号）の専決処分報告について

平成24年度塩尻市国民健康保険楢川診療所事業特
別会計補正予算（第1号）の専決処分報告について

平成24年度塩尻市後期高齢者医療事業特別会
計補正予算（第2号）の専決処分報告について

平成24年度塩尻市繰越明許費繰越計算
書について

平成24年度塩尻市水道事業会計予算繰
越計算書について

平成24年度塩尻市下水道事業会計予算
繰越計算書について

平成25年度塩尻市土地開発公社の経営
状況を説明する書類の提出について

平成25年度一般財団法人塩尻市文化振興事業
団の経営状況を説明する書類の提出について

平成25年度一般財団法人塩尻・木曽地域地場産業振
興センターの経営状況を説明する書類の提出について

平成25年度一般財団法人塩尻市振興公社
の経営状況を説明する書類の提出について

平成25年度一般社団法人塩尻市農業公社
の経営状況を説明する書類の提出について
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報告受理
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番 号
採決結果

反対賛成
議決結果

市長提出議案（36件）

件　　　　　　　　名番 号
採決結果


